Verde, 4 (cuatro) días en el puerto de Vigo, 4 (cuatro) días en el puerto de Cádiz 

y 4 (cuatro) días en el puerto de Las Palmas, Reino de España.

2o. Modifícase el numeral 2o de la citada Resolución, estableciéndose que el 

viatico total correspondiente al integrante de la comisión de servicio, es por la 

suma total de U$S 2.945,70 (dólares estadounidenses dos mil novecientos 

cuarenta y cinco con 70/100).

3o. Modifícase el numeral 3o de la mencionada Resolución, abonándose al Alférez 

(Av.) Emiliano Techera por los días de navegación correspondientes, la suma 

total de $ 108.635,95 (pesos uruguayos ciento ocho mil seiscientos treinta y cinco 

con 95/100), cifra sujeta a variaciones por aumentos salariales, ascensos, 

aguinaldos y cargas legales que correspondan por concepto de 50% de sueldo y 

compensaciones, la que será atendida con cargo al grupo 0 “Servicios 

Personales”, Objeto del Gasto 045-004 “Misiones de Paz con aporte”, Unidad